
Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 
 
 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

10. obrázkohraní k eBooku Roční průvodce vnitřním světem. 
 

 ¨ 

OBRÁZKY VŽDY TVOŘÍ CELEK 
V našich životech vždy prožíváme buď jednotlivé části, anebo vše najednou. Nechte na sebe působit obrázek a vyberte si 

jeden, který vás intuitivně nejvíce přitahuje. 
 

 



Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 
 
 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

1. obrázek  
Nyní se od tebe očekává, že zaměříš svoji pozornost na své vztahy. Jsi v nich odevzdaná? Žiješ je naplno a s radostí? Nebo 

někdy klopýtáš a snažíš se o poslední taneční tempa se svým partnerem, který místo aby byl v souladu s tebou, tančí úplně 

jiný tanec života?  

 

Možná je načase se s tím smířit, zastavit se, uklonit, poděkovat za tanec a jít. Možná však teď tančíš ten nejkrásnější tanec 

ve svém životě. A ten, koho máš vedle sebe, je ten nejlepší taneční partner. To víš jenom ty. Poznáš to tak, že jsi uvolněná, 

šťastná, plná energie, chuti do práce i do odpočinku. Kdy vnímáš samu sebe ve všech svých podobách. Pak víš, že tančíš 

tanec svého života.  

 

2. obrázek  
Kolikrát se ještě budeš snažit o to přizpůsobit se tomu, co žiješ nebo co bys měla podle druhých žít? Kolikrát ještě doslova 

„zkroutíš“ samu sebe podle tužeb a přání ostatních? Já vím, že jsi laskavá a hodná. Že chceš být nápomocná. Ale to 

neznamená, že u toho musíš ničit samu sebe. Pomáhej, to ano. Ale nechoď do sebeobětování. Starej se, ale mysli také na 

sebe. Dávej druhým lásku, ale ne za cenu sebezničení.  
 

3. obrázek  
Tvoje smyslnost, vášeň a touha jsou v plném rozpuku. Tvé tělo si žádá pozornost. Potřebuje doteky. Potřebuje laskání a 

potřebuje milování. Nezapomínej na to. Oddávej se smyslným touhám a hrám. Nemáš-li partnera, nech roztančit ruce po 

svém těle. Dovol svým rukám objevovat krásy, které tvoje tělo ukrývá. Přiváděj se k orgasmu, který tě víc přiblíží k tvému 

božství. Tvoje vášeň se probouzí.  


